
 ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ №59 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХАРЬКОВСКАЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №59 

ХАРЬКОВСКОГО 

ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

   

 

НАКАЗ 

 

26.04.2018              № 79 

 

 

Про організацію екскурсії 

до Музею природи м. Харкова 

для учнів ХЗОШ № 59 
 

 

Відповідно до Концепції національно-патріотичного виховання дітей та 

молоді, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 

16.06.2015 № 641, наказу Міністерства освіти і науки України від 06.04.1999 

№ 96 «Про затвердження Правил проведення туристських подорожей з 

учнівською та студентською молоддю України» (зі змінами), на виконання 

плану виховної роботи школи, з метою ознайомлення учнів з особливостями 

будови тваринних організмів відповідно до чинної навчальної програми з 

біології, виховання ціннісного ставлення до природи та для організованого та 

ефективного проведення екскурсії, забезпечення збереження життя та 

здоров'я учнів під час подорожі 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Організувати екскурсію до Музею природи м. Харкова для учнів ХЗОШ  

№ 59. 

03.05.2018 

2. Затвердити склад групи учнів (додаток) та дозволити її виїзд на 

екскурсію. 

                                                                                 03.05.2018 

3. Призначити керівниками групи класного керівника 7-А Лангову Маріанну 

Ігорівну. 

4. Керівнику групи Ланговій М.І.: 

4.1. Провести інструктажі з учнями з правил техніки безпеки під час 

подорожі та зробити відповідні записи у журналі встановленого зразка. 

                                                                                                       До 03.05.2018 



4.2. Здійснювати контроль за станом здоров'я учнів. У разі потреби в 

наданні першої медичної допомоги вжити необхідних заходів. 

Під час екскурсії 

4.3. Забезпечити своєчасне повернення групи до школи. 

                                                                                                         03.05.2018 

4.4. Повідомити заступника директора з навчально-виховної роботи  Цукіло Л.А. про 

прибуття учнів до школи. 

Одразу після повернення 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кушнір І.В. провести 

інструктаж з техніки безпеки з керівником групи. 

До 03.05.2018 

6. Відповідальному за сайт Чут. Н.В. розмістити цей наказ на офіційному 

сайті школи. 

У день підписання наказу 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор Харківської загальноосвітньої 
школи І-ІП ступенів №59 Харківської 
міської ради Харківської області          І.О.Уварова 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Кушнір І.В. 

Лангова М.І. 

Цукіло Л.А. 

Чут Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Цукіло Л.А.  
 


